

ПРОЕКТ  
ПОСТАНОВЛЕНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  
№ \_\_\_\_\_

О внесении изменений  
в постановление администрации городского округа Тольятти  
от 11.12.2017г. № 4013-п/1 «Об утверждении муниципальной  
программы "Формирование современной городской среды  
на 2018-2024 годы"»

В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 11.12.2017г. № 4013-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2017, 15 декабря, 2018, 16 марта, 06 апреля, 15 мая, 25 мая, 15 июня, 13 июля, 28 августа, 14 сентября, 02 октября, 2019, 11 января, 02 апреля, 24 мая) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «1 887 532» заменить цифрами «1 893 294»;

1.1.2. В абзаце третьем цифры «129 812» заменить цифрами «135 574»;

1.1.3. В абзаце восьмом цифры «224 765» заменить цифрами «230 527».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «1 887 532» заменить цифрами «1 893 294»;

1.2.2. В абзаце третьем цифры «129 812» заменить цифрами «135 574»;

1.2.3. В абзаце восьмом цифры «224 765» заменить цифрами «230 527».

1.3. Строку 1 таблицы «Показатели конечного результата» раздела VII Программы изложить в следующей редакции:

«

1	Количество дворовых и общественных территорий, на которых проведены работы по благоустройству, в том числе частично	Ед.	48	21	3 <*>	3 <*>	17	21	21
---	---	-----	----	----	-------	-------	----	----	----

».

1.4. В приложении №1 к Программе:

1.4.1. Таблицу №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.4.2. Таблицу №5 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

1.6. Таблицу №2 Приложения №6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

1.7. Таблицы №1 и №2 Приложения №8 к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям №5 и №6 к настоящему постановлению.

3. Организационному управлению администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.